Генеральному директору
Унитарной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов»
     В.С. Каменских

от _____________________________________,
собственника помещения, расположенного по адресу: ________________________________, зарегистрированного по адресу: ____________
________________________________________
_______________________________________, паспорт серии __ __ №______ выдан________ ________________________________________ «__» _______ 20__г., код подразделения _____
Тел.____________________________________

Заявление
о предоставлении рассрочки по погашению задолженности
по оплате взносов на капитальный ремонт

Я, _____________________________________________________, проживающий (ая)
                                                                       (Ф.И.О. полностью)
по адресу: ____________________________________________________________________,
прошу предоставить рассрочку по погашению образовавшейся задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт за период с «__» ________ 20__г. по «__» _______ 20__г. перед Унитарной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в сумме ___________ (_____________________________ _________________________________) рублей __ копеек, за принадлежащее мне на праве собственности помещение, расположенное по адресу: _______________________________ _____________________________________________________________________________, сроком на ___ (_______) месяцев, в связи с _________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (указываются причины несвоевременного исполнения обязательств по внесению взносов на капитальный ремонт).

Приложение:
1. Копия паспорта гражданина (вторая и третья страницы, а также страницы, на которых указана регистрация гражданина по месту жительства) на ______ л.
2. Копия документа, подтверждающего право собственности на помещение.

            Настоящим даю согласие УНО «Региональный фонд капремонта», на обработку моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, даты рождения, места жительства и проживания, сведений о документе удостоверяющим мою личность, сведений о принадлежащим мне имуществе и иных сведений необходимых для формирования фонда капитального ремонта, то   есть на совершение действий, предусмотренных п.  3  ч.  1  ст.  3 Федерального закона «О персональных данных».
Ответ на мое заявление получен в устной форме, дополнительной проверки не требуется. На получение ответа в устной форме в соответствии с ч.3 ст.13 Федерального закона № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации» согласен.

    "___" ____________ 20___ г.                                                       _______________________                              (число, месяц, год)                                                                                                                                      (подпись)